Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
44
43
42
41
45
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Sa
Sa
Sa
Sa
So

Datum / Zeit
13.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
14.12.2025

13:00
15:00
15:15
16:30
11:00

Gastgeber
SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)
Griin-Weiss Offenbach 3 (Mix)

SVS Griesheim 2

SG Stockstadt/Biebesheim 2

VIR Wiesbaden (Mix)

Mannschaft

Olympia Mérfelden 4
SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)

SKC Nibelungen Lorsch 4

SG Arheilgen 2
SVS Griesheim 2
SKG Grafenhausen 3 (Mix)
SG Stockstadt/Biebesheim 2
VIR Wiesbaden (Mix)
SKV Pfungstadt 2 (Mix)
10 Grun-Weiss Offenbach 3 (Mix)

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Klimiato, Gerd
Ingrisch, Klaus
Lésch, Wolfgang
Frahler, Oswald
Vogeler, Nils
Henninger, Jérg
Seitz, Peter
Schmidt, Volker
Romano, Salvatore
Hérner, Norman

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Beck, Alexander

Ott, Manuel

Walter, Tom

Straub, Jason

Klug, Jirgen Herbert
Zimmermann, Harald
Wesp, Sascha
Zimmermann, Ben
Halasz, Imre

Lieb, Patrick

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name

Olympia Mérfelden 4
SKC Nibelungen Lorsch 4
Bendig, Alexander

Andic, Miloe

Kreis
BZ3
Bz3
BZ3
BzZ3
BZ3
BzZ3
BZ3
BzZ3
BZ3
BZ3

Sp
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Stand: 15.12.2025

Gast

SKG Grafenhausen 3 (Mix)
SKC Nibelungen Lorsch 4
Olympia Mérfelden 4

SKV Pfungstadt 2 (Mix)
SG Arheilgen 2

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt

P
15-3
15-3
14 -4
13-5
8-10
8-10
7-11
6-12
3-15
1-17

SVS Griesheim 2

SG Stockstadt/Biebesheim 2
SG Stockstadt/Biebesheim 2
VIR Wiesbaden (Mix)

SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)
Griin-Weiss Offenbach 3 (Mix)

MP
44,0
41,0
42,0
34,0
27,0
20,0
22,5
19,5
13,0

7,0

SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4
SKC Nibelungen Lorsch 4

SKV Pfungstadt 2 (Mix)

SKG Grafenhausen 3 (Mix)
SG Arheilgen 2
SKG Gréafenhausen 3 (Mix)
SKG Grafenhausen 3 (Mix)
SG Arheilgen 2

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Rekorde

Ergebnis Datum
2328 29.11.2025
2281 13.12.2025

618 15.11.2025
614 28.09.2025

Heim

MP
30,0
19,0
23,0
17,0
22,0
14,0
13,0
11,5

8,0
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Mannschaft
SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)
SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)
SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix)
Griin-Weiss Offenbach 3 (Mix)

Mannschaft

Spielort
Keglerklause

Auswairts

P
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Kegel

581
572
551
547
541
534
534
530
527
525

Kegel

579
579
567
556
547
539
523
520
519
515

Ergebnis

50 :

0,0 :
1,0 :
50 :
1,0 :

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

TV Nauheim Sportbar

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

1,0
6,0
5,0
1,0
5,0

MP
14,0
22,0
19,0
17,0

5,0

6,0

9,5

8,0

5,0

2,0

Abr
204
192
171
188
178
178
159
176
171
182

Abr
194
193
201
172
182
170
162
158
166
166



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236
E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 15.12.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

44 SG Nauheim/GroR-Gerau (Mix) 5,0 2 1,0 SKG Gréafenhausen 3 (Mix)
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Lésch, Wolfgang 551 40 1,0 0,0 519 Halasz, Imre
Romano, Salvatore 527 1,5 1,0 25 520 Zimmermann, Ben
Ingrisch, Klaus 572 40 1,0 0,0 539 Zimmermann, Harald
Klimiato, Gerd 581 3,0 1,0 1,0 505 Daum, Hans-Jorg
2231 12,5 2,0 0,0 3,5 2083
43 Griin-Weiss Offenbach 3 (Mix) 0,0 : 6,0 SKC Nibelungen Lorsch 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frahler, Oswald 547 2,0 1,0 2,0 556 Straub, Jason
Horner, Norman 525 1,0 1,0 3,0 579 Ott, Manuel
Maul, Jirgen 521 1,0 1,0 3,0 579 Beck, Alexander
Klein, Klaus 506 1,0 1,0 3,0 567 Walter, Tom
2099 50 0,0 20 11,0 2281
42 SVS Griesheim 2 1,0 2 5,0 Olympia Mérfelden 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fraas, Oliver 522 1,5 1,5 290 Hohmann, Lukas
1,0 1,0 243 Wenzel, Felix
Shevelli, Leon 441 0,0 1,0 4,0 495 Komp, Werner
Vogeler, Nils 541 40 1,0 0,0 498 Bohringer, Bernd
Kovac, Kristian 462 1,0 1,0 3,0 506 Suckow, Jirgen

1966 6,5 0,0 20 95 2032
F. Wenzel fur L. Hohmann nach 60 Wurf

41 SG Stockstadt/Biebesheim 2 5,0 : 1,0 SKV Pfungstadt 2 (Mix)
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schénauer, Hartmut 516 1,0 1,0 3,0 547 Klug, Jirgen Herbert
Henninger, Jorg 534 35 1,0 0,5 479 Irmscher, Oliver
Andic, Miloe 510 20 1,0 2,0 448 Irmscher, André
Seitz, Peter 534 40 1,0 0,0 487  Steubing, Frank
2094 10,5 2,0 0,0 55 1961
45 VIR Wiesbaden (Mix) 1,0 2 5,0 SG Arheilgen 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rudel, Michael 484 2,0 1,0 2,0 497 Hesse, Markus
Jéager, Eberhard 446 0,0 1,0 4,0 515 Lieb, Patrick
Schmidt, Volker 530 30 1,0 1,0 493 Hettinger, Jorg
Jéager, Karin 522 2,0 1,0 2,0 523 Wesp, Sascha

1982 7,0 0,0 2,0 9,0 2028



E-Mail: bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 15.12.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-Bez-3) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-g  Sp

3

Spieler
Bendig, Alexander
Andic, Miloe
Haber, Harald
Beck, Alexander
Klimiato, Gerd
Ruzic, Marinko
Kauth, Uli
Komp, Werner
Straub, Jason
10 Schmidt, Volker
11 Forell, Thomas
12 Rudel, Michael
13 Lieb, Patrick
14 Ld&sch, Wolfgang
15 Kauck, Heinz
16 Fraas, Oliver
17 Kunkel, Frank
18 Schoénauer, Hartmut
19 Bohringer, Bernd
20 Jager, Eberhard
21 Romano, Salvatore
22 Scholz, Uwe
23 Jager, Karin
24 Grindling, Karin
25 Zimmermann, Harald
26 Seitz, Peter
27 Klein, Peter
28 Daum, Hans-Jérg
29 Bauer, Reiner
30 Wesp, Sascha
31 Zimmermann, Ben
32 Schneidereit, Jorg
33 Stalman, Josip
34 Hesse, Markus
35 Kovac, Kristian
36 Kilein, Klaus
37 Hettinger, Jorg
38 Heckmann, Werner
39 Irmscher, André
40 Maul, Jirgen
41 Irmscher, Oliver
42 Miuller, Bernhard
43 Fraas, Dominic
44 Eckhardt, Herbert
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Klub
SG Nauheim/GroR-Gerau
SG Stockstadt/Biebesheim
SKV Pfungstadt
SKC Nibelungen Lorsch
SG Nauheim/GroR-Gerau
SKC Nibelungen Lorsch
VIR Wiesbaden
Olympia Mérfelden
SKC Nibelungen Lorsch
VIR Wiesbaden
SKC Nibelungen Lorsch
VIR Wiesbaden
SG Arheilgen
SG Nauheim/GroRR-Gerau
SG Arheilgen
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SG Stockstadt/Biebesheim
Olympia Mérfelden
VIR Wiesbaden
SG Nauheim/GroR-Gerau
SKG Grafenhausen
VIR Wiesbaden
SKV Pfungstadt
SKG Grafenhausen
SG Stockstadt/Biebesheim
Griin-Weiss Offenbach
SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen
SG Arheilgen
SKG Grafenhausen
Olympia Mérfelden
SKG Grafenhausen
SG Arheilgen
SVS Griesheim
Griin-Weiss Offenbach
SG Arheilgen
VIR Wiesbaden
SKV Pfungstadt
Griin-Weiss Offenbach
SKV Pfungstadt
SKG Grafenhausen
SVS Griesheim
SVS Griesheim

AK
Mé&nner
SenCm
SenBm
Mé&nner
SenAm
SenBm
SenBm
SenBm
U19m
Mé&nner
Mé&nner
Mé&nner
Mé&nner
SenCm
SenBm
Mé&nner
Mé&nner
SenBm
SenBm
SenCm
SenCm
SenAm
SenBw
SenBw
SenBm
Méanner
Mé&nner
SenBm
SenAm
Mé&nner
U23m
SenAm
SenCm
SenAm
U19m
SenB m
SenBm
SenCm
SenBm
SenCm
Mé&nner
SenCm
U19m
SenCm

Sp
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565,60
564,75
551,00
548,00
543,80
543,50
541,50
540,67
538,33
537,67
530,00
528,67
527,60
527,00
523,50
522,50
522,00
520,67
520,50
519,00
518,67
517,50
516,25
513,33
511,50
511,00
508,33
508,00
507,33
507,00
502,50
500,67
500,00
499,60
492,67
492,50
492,00
481,50
479,80
478,00
477,00
473,50
410,00
329,50

3
4
0
2
4
0
2
5
2
4
5
4
3
4
4
3
2
4
1
1
2
2
4
1
2
4
0
1
2
3
2
4
0
4
5
2
0
1
3
3
2
2
0
3

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Liebold, Holger; Tel.: 06105-707487; Mobil: 0151-25377236

Heim-@d Sp Gesamt-&

603,33
510,75

0,00
563,50
564,25

0,00
508,00
558,00
589,00
527,50
574,60
494,25
480,33
537,00
506,00
532,67
531,00
507,75
557,00
446,00
531,50
535,00
487,50
503,00
521,00
494,25

0,00
542,00
539,00
514,33
502,50
576,00

0,00
479,00
481,60
498,00

0,00
479,00
494,33
488,00
481,00
528,00

0,00
524,33
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579,75
537,75
551,00
554,20
552,89
543,50
524,75
551,50
558,60
531,86
561,86
509,00
509,88
531,44
514,75
528,60
526,50
513,29
532,67
494,67
523,80
526,25
501,88
510,75
516,25
501,43
508,33
516,50
520,00
510,67
502,50
543,71
500,00
490,44
485,75
495,25
492,00
480,67
485,25
482,29
478,33
500,75
410,00
446,40

Best
618
614
575
579
581
565
576
587
591
565
614
556
540
557
539
555
563
528
557
520
571
567
533
527
539
534
546
542
576
561
520
602
518
518
537
509
493
493
523
521
495
541
445
527

MP
8,0
5,0
0,0
4,0
8,0
2,0
0,0
6,0
4,0
3.5
7,0
3,0
4,0
6,0
6,0
4,0
3,0
3.5
2,0
1,0
3,0
3,0
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
5,0
2,0
5,0
1,0
6,0
3,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0



